可更换阀座无弹簧
隔膜阀
DPX 和  DFX 可更换阀座隔膜阀
■	 面向半导体化学品储罐应用
■	 316LVIM-VAR 不锈钢阀体材料
■	 隔离和 3 孔口配置
■	 1/4 和 3/8 in. 卡套管对焊以及 1/4 in. VCR® 和 “H” 型端接

隔膜
4    可更换阀座无弹簧隔膜阀
订购信息与尺寸
尺寸以英寸（毫米）为单位表示，仅供参考，可能有变动。
端接
基本订购号
尺寸，in. (mm)
进口/出口 A B C D H
DP 系列
1/4 in. 内螺纹 VCR 接头 6LVV-DPXFR4-P-
3.38
(85.9)
2.81
(71.4)
关闭
3.04
(77.2)
1.06
(26.9)
2.78
(70.6)1/4 in. 可旋转外螺纹 VCR 接头 6LVV-DPXMR4-P-
1/4 in. 整体式外螺纹 VCR 接头 6LVV-DPXVR4-P- 2.30
(58.4)
1/4 × 0.035 in.，
0.30 in. (7.6 mm) 卡套管对焊
6LVV-DPXBW4-P- 1.74
(44.2)
3/8 × 0.035 in.，
0.30 in. (7.6 mm) 卡套管对焊
6LVV-DPXBW6-P- 1.74
(44.2)
DF 系列
1/4 in. 内螺纹“H”型 VCR 接头 6LVV-DFXHFR4-P-
3.71
(94.2)
3.04
(77.2)
3.27
(83.1)
1.25
(31.8)
2.78
(70.6)
1/4 in. 可旋转外螺纹“H”型 VCR
接头 6LVV-DFXHMR4-P- 2.96
(75.2)
3/8 × 0.035 in.，
0.50 in. (12.7 mm) 卡套管对焊
6LVV-DFXBW6-P- 2.25
(57.1)
欲形成完整订购号：
■	选择基本订购号，然后按所示方式添加执行机构代号。
■	对于气动执行机构，常闭执行机构加 C。